CBofiHasi BJOMOCTb Pe3y/IbTaToB MPOBeAeHMS CMeLMabHOI OLEHKM YCI0BMiA Tpyaa

HanmeHoBaHMe opraHusaymm: MyHuumnnanbHoe KaseHHoe ob6uweobpa3oBaTesnibHOe yupexaeHune "OKTA6pbCKNA nuuei™ KanayeBCcKOro MyHUUMNanbHoOro
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Pa6oune mecTa (eg.)
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TexHNYeCKUiA oTaen
1 [OunpekTop
2 Bocnutatens 'MAa
3 Meparor-opraHusatop
4 CTapwuin metoguct
5 MeToguct
6 CouwnanbHbI negaror
7 Meparor-ncuxonor
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Tabnuua 1

KonunyecTBo paboumx MecT 1 YACIEHHOCTb 3aHATLIX Ha HUX PaboTHMKOB MO K/accam
(nopknaccam) ycroBuii Tpyda m3 umcia paboumnx MecT, yKasaHHbIX B rpage 3 (egMHunL)

Knacc 4

OO0 o o o

abnuua 2

Jleye6HO-NpothnakTMyeckoe nNn-

TaHve (ma/HeT)

N
w

Het
Het
Hert
Hert
Het
Het

J1broTHOE NeHCUMOHHOE 06ecreye-

Hue (fa/HeT)

N
i

Het
Het
Het
Het
Hert
Hert
Het



= !
2t :© @

=5

NN
_ oR R

21
29
20
1L
22
23

24

25

26
27
28
29
30
21
32
33

34
35
36
37
38
39

40

41

42
43
44
45

46

Meparor-6nbnnoTekapb
Yuntens-norones,
YuunTens (HavanbHbIX K1accoB)
YuunTens (HavanbHbIX K1accoB)
Yuuntens (TEXHONOrUK)
Yuuntens (TEXHONOrUK)
Yuutens (buonormn)

Yuutens (bnonorun)

YuunTens (QHINNACKNIA A3bIK)
Yuuntens (Xumun)
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Yuntenb (MaTeMaTuKm)

Yuntenb (hn3anku)

Yuuntens (MHPOpPMaTUKK)
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Yuutenb (OBX)
Yuuntenb (uctopum)
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3aBefyoL il X034ACTBOM
Cneuuanuct no Kagpam
Nab6opaHT (6acceiHa)
CekpeTapb y4ebHO yacTu
O6cny>XnBarLLMiA NepcoHan
BoguTtens aBToMo6unA
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CSHE:
MpeaceaaTens KOMUCCUUM HO HPOBE,

Avpextap . AycaK

(BomxHocTb) 1 A

no. Omr.el 1

eHKV YCNoBUM Tpyfaa

Mapycosa
®.N.0.

UneHbl KOMUCCUW NO NPOBEAEHMIO CMeLManbHOWOLEHKN YCN0BUIA Tpyaa:

3aBeayoLLmnii X038MCTBOM
(BoMKHOCTb)

Meparor-6m6nnoTeKapb, OTBETCTBEHHbIN

3a opraHusauuto
(BOMKHOCTb)

n.o.

datbsHoBa H.H.

®UNO.

BuptokoBa E.A.

(®.1.0)

kcnepT(-bl) opraHm3aunmn, NnpoBoanBLLen (Y &nHanblab OLEHKY YCNOBUIA Tpyaa:

3606

(Ne B peecTpe 3KcnepToB)

EpacTtosa Jltogmuna iBaHoBHa

(nata)

(nara)

(pata)

(pata)
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